



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Sprawny Samorząd. Wdrażanie usprawnień w zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego w 10 urzędach gmin i 2 starostwach powiatowych z terenu województwa opolskiego i śląskiego”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V „Dobre rządzenie” Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” Poddziałania 5.2.1. „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”

## Zgłoszenie zgromadzenia

<b>Nazwa procedury</b>	Zgłoszenie zgromadzenia
<b>Wymagane dokumenty</b>	Zawiadomienie zawierające: - imię, nazwisko, datę urodzenia i adres organizatora oraz nazwę i adres osoby prawnej lub innej organizacji, jeżeli w jej imieniu organizuje on zgromadzenie, - cel i program oraz język, w którym będą porozumiewać się uczestnicy zgromadzenia, - miejsce i datę, godzinę rozpoczęcia, planowany czas trwania, przewidywaną liczbę uczestników oraz projektowaną trasę przejścia, jeżeli przewiduje się zmianę miejsca w czasie trwania zgromadzenia, - określenie planowanych przez organizatora środków służących zapewnieniu pokojowego przebiegu zgromadzenia oraz środków, o których dostarczenie zwraca się do organu gminy.
<b>Opłaty skarbowe</b>	bez opłat
<b>Opłaty administracyjne</b>	bez opłat
<b>Termin i sposób załatwienia sprawy</b>	niezwłocznie
<b>Miejsce złożenia dokumentów</b>	Biuro Podawcze Urzędu Miasta w Brzegu
<b>Komórka odpowiedzialna</b>	Urząd Stanu Cywilnego
<b>Tryb odwoławczy</b>	Do Wojewody Opolskiego w terminie 24 godzin od daty otrzymania decyzji. Wniesienie odwołania od decyzji nie wstrzymuje wykonania tej decyzji.
<b>Podstawa prawna</b>	ustawa z dnia 5 lipca 1990 roku prawo o zgromadzeniach (Dz.U. Nr 51, poz. 297 z późn. zm.).
<b>Dodatkowe informacje</b>	zgłoszenie zamiaru przeprowadzenia zgromadzenia publicznego następuje nie później niż na 3 dni robocze, a najwcześniej 30 dni przed datą zgromadzenia, - w przypadkach określonych w ustawie może być wydana decyzja o zakazie odbycia zgromadzenia, - w przypadku korzystania w czasie zgromadzenia z dróg w sposób szczególny, konieczne jest uzyskanie zezwolenia w trybie art. 65 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 602 z późn. zm.) w Wydziale Dróg i Mostów.
<b>Formularze do pobrania</b>	
<b>Osoba nadzorująca aktualność karty</b>	Główny specjalista ds. meldunkowych: Anna Kosmowska-Moskwiak
<b>Data następnej aktualizacji</b>	2015-12-31
<b>Opracował</b>	Anna Kosmowska - Moskwiak
<b>Data opracowania</b>	2012-12-27
<b>Sprawdził</b>	Wiesława Kaszowska
<b>Data sprawdzenia</b>	2012-12-27
<b>Zatwierdził</b>	Jacek Zięba
<b>Data zatwierdzenia</b>	2015-12-31